
AKTUÁLNĚ______________________

V Zemanově člunu
Kurs rychločtení české politiky 
pro horkem unavené čtenáře 
Bohumil Pečínka

REFLEXE_________________________

ROZHOVOR__________________________________

Ctirad V. Pospíšil
Potkáš-li spasitele, 
kopni ho do...
Významný teolog a katolický duchovní, 
který miluje fotbal a za své osobní „světce" 
považuje Miladu Horákovou, Wins tona 
Churchilla a Gabčíka s Kubišem 
Jana Bendová

TÉMA ______________________________________

Samé vzlety, sem tam pád
Klíčové okamžiky v pozoruhodné kariéře 
Karla Gotta pohledem Michala Bystrova

SONDA______________________________________

Ďábel se skrývá v detailu
Pro koho je určen filmový festival 
v Karlových Varech? /  Tereza Spáčilová

REPORTÁŽ

Dodržovat zákony kmene 40
Jak funguje a co přináší komunitní, 
rodiči založená základní škola 
Kateřina Kadlecová

36

ROZHOVOR______________________________________

Ján Svorada 46
Slušnost jako handicap
S nejúspěšnějším českým cyklistou 
moderní historie o výrazných momentech

v jeho kariéře, o dopingu i o letošní 
Tour de France /  Ondřej Němec

LABYRINT KULTURY____________________________5 0

CAUSA___________________________________________

Banánové republiky 56
Jak United Fruit Company ovládla 
Latinskou Ameriku /Zdeněk Vacek

REPORTÁŽ_______________________________________

Prknem o zem 62
V Praze po pětadvacáté proběhl Mystic 
SK8 Cup. Marek Gregor byl u toho.

ŽIVOTNÍ styl  _______________________________ 6 6

Á PROPOS________________________________________

Zatáčka, která odstartovala 
století válek 72
Jak dnes vypadá místo, kde před
105 lety zastřelili arcivévodu Ferdinanda
Martin Bartkovshý

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Data státních svátků
budou pohyblivá 74
Od příštího roku si v Česku můžete 
oslavit Vánoce třeba v březnu /Milan Tesař


